Datum:
Mai:

11.

25.

September:

27.
28.

November:

16.

Leichtathletiktermine Kinder U10 2019

Veranstaltung

Kreismeisterschaften Kinderleichtathletik U10 |
Kreismeisterschaften Kinderleichtathletik U10 Il

KilLa - Staffeln
Talent-Sportfest

Bonnigheimer Stromberglauf

Meldeschluss

04.05
18.05

20.09
24.09

11.11

Ort

Freiberg

Kornwestheim

Freiberg

Bonnigheim

Bonnigheim

Voraussetzungen fiir Teilnahme an Wettkdampfen ist die rechtzeitige Meldung bei dem Trainer.

Bei unentschuldigtem Nichtantreten beim Wettkampf hat der Athlet die Meldegebiihren selbst zu

entrichten!

Mehr Infos zu den Kreiswettkimpfen unter www.wlv-ludwigsburg.de

Infos lUiber die LG Neckar-Enz unter www.lg-neckar-enz.de



http://www.wlv-ludwigsburg.de/
http://www.lg-neckar-enz.de/

